
 

   

  

DATA WPŁYWU FORMULARZA 

REKRUTACYJNEGO 

  

 

PODPIS OSOBY PRZYJMUJĄCEJ FORMULARZ  

 

Formularz rekrutacyjny 
 

Szanowni Państwo! 
Prosimy o czytelne wypełnienie (DRUKOWANYMI LITERAMI) lub wstawienie „X” w białych, pustych polach. 

 
 

DANE 

PROJEKTU 
(dane uzupełnia 

przedstawiciel 

beneficjenta) 

Tytuł projektu  AKADEMIA RÓWNYCH SZANS Nr projektu   FEWP.06.03-IP.01-0002/23 

Nazwa Beneficjenta Stowarzyszenie „Wielkopolska Wschodnia” 

DANE 

KANDYDATKI/ 

KANDYDATA 

Nazwisko  

Imię (imiona)  

PESEL  

Płeć Kobieta  Mężczyzna  

Wiek w chwili aplikacji do 

projektu 
 

Data urodzenia  

Poziom wykształcenia 

ISCED 0 -2 

(przedszkole, szkoła 

podstawowa, 

gimnazjum) 

 

 

ISCED 3 Ponadgimnazjalne (liceum, 

technikum, szkoła zawodowa) 
 

ISCED 4 Policealne  

ISCED 5-8 Wyższe  

Adres zamieszkania 

Województwo  Powiat  

Gmina  Miejscowość  

Ulica  

Nr domu  Nr mieszkania  

Poczta   Kod pocztowy  

Adres korespondencyjny ( o ile jest inny niż zamieszkania) 

Kod/Miejscowość   

Ulica, nr domu, nr mieszkania  

Dane kontaktowe 

Telefon  

E-mail  
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

   

  

 

 

Status kandydatki/ta na rynku pracy w chwili przystąpienia do projektu (należy wybrać właściwe) 

Bezrobotny zarejestrowany w powiatowym urzędzie pracy Tak  Nie  

                 
 

w tym długotrwale bezrobotny 
Osoby długotrwale bezrobotne to osoby bezrobotne pozostające w rejestrze powiatowego urzędu pracy przez okres ponad 

12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych. 

Tak  Nie  

Bezrobotny niezarejestrowany w powiatowym urzędzie pracy 
Osoby pozostające bez pracy, gotowe do podjęcia pracy i aktywnie poszukujące zatrudnienia, które nie są zarejestrowane w 

ewidencji urzędów pracy. 
Tak  Nie  

Bierny zawodowo 
Bierni zawodowo to osoby, które w danej chwili nie tworzą zasobów siły roboczej (tzn. nie pracują i nie są bezrobotne). Osoby 
będące na urlopie wychowawczym (rozumianym jako nieobecność w pracy, spowodowana opieką nad dzieckiem w okresie, 

który nie mieści się w ramach urlopu macierzyńskiego lub urlopu rodzicielskiego), uznawane są za bierne zawodowo, chyba że 

są zarejestrowane już jako bezrobotne (wówczas status bezrobotnego ma pierwszeństwo). 

Tak  Nie  

 
w tym osoba ucząca się Tak  Nie  
w tym osoba nieuczestnicząca w kształceniu lub szkoleniu Tak  Nie  

  

KRYTERIA OBLIGATORYJNE  TAK NIE 

1. 

Oświadczam , że jestem osobą bierną zawodowo lub bezrobotną zarejestrowaną w ewidencji urzędów pracy 

lub bezrobotną niezarejestrowaną w ewidencji urzędów pracy 

 

 
 

2. 

Oświadczam, że jestem osobą zamieszkującą wg (KC) w województwie wielkopolskim na terenie powiatu 

kolskiego lub konińskiego lub miasta Konin 

 

 
 

3. Oświadczam, że jestem kobietą  
 

 

 
 

 

KRYTERIA PREMIUJĄCE 
TAK NIE 

Oświadczam, że jestem osobą mającą przerwę w zatrudnieniu związaną z urodzeniem i wychowaniem dziecka    

(20 pkt) 
  

Oświadczam, że jestem osobą zamieszkującą na terenach wiejskich (10 pkt)   

Oświadczam, że jestem osobą posiadające wykształcenie do ISCED3 (5 pkt) 
(ISCED3 – osoba, która ukończyła liceum, technikum, szkołę zawodową) 

  

Oświadczam, że jestem osobą, która nie posiada doświadczenia zawodowego (5 pkt)   

Oświadczam, że jestem osobą z niepełnosprawnościami (3 pkt) 

(Za osoby z niepełnosprawnościami uznaje się osoby w świetle przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, a także osoby z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w ustawie z dnia 19 

sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego)  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



 

   

  

   MINIMALNY ZAKRES DANYCH KONIECZNY DO WPROWADZENIA DO SYSTEMU SM EFS  
(System Monitorowania Europejskiego Funduszu Społecznego Plus) 

Uczestnik projektu ma możliwość odmowy podania danych wrażliwych. Odmowa podania informacji dotyczących danych wrażliwych w 

przypadku Projektu skierowanego do grup charakteryzujących się przedmiotowymi cechami, skutkuje brakiem możliwości weryfikacji 

kwalifikowalności uczestnika oraz prowadzi do niezakwalifikowania się do udziału w projekcie. 

Osoba obcego pochodzenia  
Osoby obcego pochodzenia to cudzoziemcy - każda osoba, która nie posiada polskiego obywatelstwa, bez względu na fakt posiadania lub nie 

obywatelstwa (obywatelstw) innych krajów. 

Tak  Nie   

Osoba państwa trzeciego 
Zalicza się tu osoby, które są obywatelami krajów spoza UE, bezpaństwowców zgodnie z Konwencją o statusie bezpaństwowców z 1954 r. i 

osoby bez ustalonego obywatelstwa. 

Tak  Nie   

Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej (w tym społeczności marginalizowane) 
Zalicza się tu obywateli polskich należących do mniejszości narodowych lub etnicznych. Zgodnie z prawem krajowym mniejszości narodowe to 

mniejszość: białoruska, czeska, litewska, niemiecka, ormiańska, rosyjska, słowacka, ukraińska, żydowska. Mniejszości 

etniczne: karaimska, łemkowska, romska, tatarska. 

Tak  Nie  Odmowa podania informacji  

Osoba bezdomna lub dotkniętą wykluczeniem z dostępu do mieszkań 

1. Bez dachu nad głową, w tym osoby żyjące w przestrzeni publicznej lub zakwaterowane interwencyjnie 2. Bez mieszkania, w 

tym osoby zakwaterowane w placówkach dla bezdomnych, w schroniskach dla kobiet, schroniskach dla imigrantów, osoby 

opuszczające instytucje penitencjarne/karne/medyczne, instytucje opiekuńcze, osoby otrzymujące długookresowe wsparcie z 

powodu bezdomności – specjalistyczne zakwaterowanie wspierane 3. Niezabezpieczone zakwaterowanie, w tym osoby w lokalach 

niezabezpieczonych 4. Nieodpowiednie warunki mieszkaniowe w tym osoby zamieszkujące konstrukcje tymczasowe/nietrwałe, 

mieszkania substandardowe – lokale nienadające się do zamieszkania wg standardu krajowego, w warunkach skrajnego 

przeludnienia 5. Osoby niezamieszkujące w lokalu mieszkalnym w rozumieniu przepisów o ochronie praw lokatorów i 

mieszkaniowym zasobie gminy i niezameldowane na pobyt stały, w rozumieniu przepisów o ewidencji ludności, a także osoby 

niezamieszkujące w lokalu mieszkalnym i zameldowane na pobyt stały w lokalu, w którym nie ma możliwości zamieszkania 

Tak  Nie   

Osoba z niepełnosprawnościami 
Osoba niepełnosprawna w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.), a także osoba z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w ustawie z 

dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. 1994 nr 111, poz. 535), tj. osoba z odpowiednim orzeczeniem lub innym 

dokumentem poświadczającym stan zdrowia. 

Tak  Nie  Odmowa podania informacji  

 

Do formularza prosimy o załączenie: 

- dokumentu potwierdzającego status na rynku pracy ( np. Zaświadczenie z ZUS w zakresie braku odprowadzania 

składek – dotyczy osób biernych zawodowo i bezrobotnych niezarejestrowanych w Powiatowych Urzędach Pracy (PUP), 

Zaświadczenie z PUP o posiadaniu statusu osoby bezrobotnej – dotyczy osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP), 

- kopii orzeczenia o stopniu niepełnosprawności (jeżeli dotyczy), 

 

UWAGA: w przypadku zmiany miejsca zamieszkania/korespondencji lub innych ważnych danych wskazanych 

w formularzu Uczestnik Projektu w ciągu 3 dni roboczych pisemnie powiadamia Biuro Projektu o zaistniałej 

sytuacji podając nowy adres. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

  

OŚWIADCZENIA 

 

Pouczony/a i świadomy/a odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą oświadczam, że: 

1. Wyrażam wolę dobrowolnego uczestnictwa w procesie rekrutacyjnym w Projekcie „AKADEMIA 

RÓWNYCH SZANS” realizowanym w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o 

silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działania 6.3 Wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn na rynku 

pracy - Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, przez Stowarzyszenie „Wielkopolska 

Wschodnia” z siedzibą w Kramsku, ul. Fryderyka Chopina 12, 62-511 Kramsk oraz Partnera Wojciech Miłosz 

Biuro Projektów Europejskich z siedzibą w Gdyni, ul. Rumska 3c/12, 81-074 Gdynia. 

2. Akceptuję fakt, że złożenie przeze mnie formularza rekrutacyjnego nie jest równoznaczne z 

zakwalifikowaniem do Projektu. W przypadku niezakwalifikowania się do udziału w Projekcie nie będę 

wnosił/a żadnych roszczeń ani zastrzeżeń do Realizatora Stowarzyszenie „Wielkopolska Wschodnia” z 

siedzibą w Kramsku, ul. Fryderyka Chopina 12, 62-511 Kramsk oraz Partnera Wojciech Miłosz Biuro 

Projektów Europejskich z siedzibą w Gdyni, ul. Rumska 3c/12, 81-074 Gdynia. 

3. Uprzedzony/a o odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą oświadczam, że dane 

zawarte w niniejszym dokumencie są zgodne ze stanem faktycznym. 

4. Oświadczam, że jestem osobą pełnoletnią, korzystam w pełni z praw publicznych i posiadam pełną zdolność 

do czynności prawnych.  

5. Oświadczam, że zapoznałem/am się z dokumentem REGULAMIN REKRUTACJI I UCZESTNICTWA W 

PROJEKCIE pn. „AKADEMIA RÓWNYCH SZANS” i akceptuję zawarte w nim postanowienia. 

6. Oświadczam, że w terminie 4 tygodni po zakończeniu udziału w Projekcie przekażę Beneficjentowi 

dane dotyczące mojego statusu na rynku pracy oraz informacje na temat udziału w kształceniu lub 

szkoleniu oraz uzyskania kwalifikacji lub nabycia kompetencji. 

7. Oświadczam, że obecnie nie uczestniczę w więcej niż jednym projekcie z zakresu aktywizacji społeczno-

zawodowej dofinansowanym ze środków EFS+. 

8. Wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku do celów związanych z promocją Projektu 

„AKADEMIA RÓWNYCH SZANS”. Zgoda ta obejmuje publikację zdjęć, nagrań i filmów z moim udziałem, 

wykonywanych podczas realizacji działań projektowych, na stronach internetowych Realizatora Projektu oraz 

w materiałach informacyjnych i promocyjnych dotyczących Projektu. Wyrażenie zgody jest dobrowolne, a jej 

odmowa nie powoduje braku możliwości brania udziału w procesie rekrutacyjnym w ramach Projektu. 

9. Zostałem/am poinformowany/a, że projekt „AKADEMIA RÓWNYCH SZANS” jest współfinansowany ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego+ oraz że udział w Projekcie jest 

bezpłatny.  

10. Wyrażam zgodę na przekazywanie mi informacji związanych z realizacją Projektu drogą telefoniczną i/lub 

elektroniczną (pocztą e-mail) i/ lub pocztą. 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowość i data Podpis 

 

Czy Kandydat/tka posiada specjalne potrzeby w związku z udziałem w Projekcie ?  

Należy wskazać specjalne potrzeby, które Realizator Projektu powinien uwzględnić, przygotowując działania projektowe, np. 

wynikające z niepełnosprawności, stosowanej diety, sytuacji finansowej (zwrot kosztów dojazdu). Jeśli Kandydat/ka nie deklaruje 

specjalnych potrzeb - należy pozostawić puste. 

 

 



 

   

  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

…….. 

 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych dla wszystkich osób zaangażowanych w 

projekty realizowane w ramach FEW 

Nr projektu FEWP.06.03-IP.01-0002/23 

1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

e-mail: kancelaria@umww.pl, fax 61 626 69 69, adres skrytki urzędu na platformie ePUAP: 

/umarszwlkp/SkrytkaESP. 

2. Państwa dane osobowe są przetwarzane w celu aplikowania o dofinansowanie i realizacji projektów i ich 

rozliczenia, w szczególności potwierdzenia kwalifikowalności wydatków, udzielenia wsparcia, monitoringu, 

ewaluacji, kontroli, audytu i sprawozdawczości oraz działań informacyjno-promocyjnych w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (dalej FEW), a także w celach 

archiwizacyjnych. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzamy w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze, który wynika z ustawy wdrożeniowej 2021-20271 , rozporządzeń PEiR UE 2021/1060, 

2021/1056, 2021/10572 i innych powiązanych oraz ustawy o finansach publicznych i ustawy o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach. 

4. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem 

ochrony danych osobowych listownie pod adresem administratora danych, lub elektronicznie poprzez 

skrytkę ePUAP: /umarszwlkp/SkrytkaESP lub e-mail: inspektor.ochrony@umww.pl. 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane do czasu rozliczenia Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 oraz upływu okresu archiwizacji dokumentacji związanej z tym programem. 

6. Podanie danych osobowych obowiązkowych jest warunkiem ustawowym a ich niepodanie skutkuje brakiem 

możliwości udziału w projekcie.  

7. Przysługuje Państwu prawo do usunięcia danych osobowych, o ile Państwa dane osobowe są przetwarzane 

na podstawie wyrażonej zgody, lub wynika to z wymogu prawa, lub gdy dane te są już niepotrzebne do 

przetwarzania danych. 

8. Przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, o ile Państwa dane 

osobowe są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z 

prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

                                                           
1 Ustawa wdrożeniowa 2021-2027 – Ustawa z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027. 
2 Rozporządzenia PEiR UE 2021/1060, 2021/1056, 2021/1057 – odpowiednio: ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2021/1060  

z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe 
na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego 
na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej. ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2021/1056 z dnia 24 czerwca 2021 r. 
ustanawiające Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji. ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2021/1057 z dnia 24 czerwca 2021 r. 
ustanawiające Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylające rozporządzenie (UE) nr 1296/2013. 

mailto:kancelaria@umww.pl
mailto:inspektor.ochrony@umww.pl


 

   

  

9. Przysługuje Państwu prawo do przenoszenia danych, o ile Państwa dane osobowe są przetwarzane na 

podstawie wyrażonej zgody lub są niezbędne do zawarcia umowy oraz gdy dane te są przetwarzane w 

sposób zautomatyzowany. 

10. Przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia 

przetwarzania. 

11. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w związku z Państwa sytuacją 

szczególną o ile przetwarzanie Państwa danych osobowych jest niezbędne do zrealizowania zadania w 

interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej. 

12. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych o ile uważają Państwo, iż przetwarzanie Państwa danych osobowych odbywa się w sposób 

niezgodny z prawem. 

13. Państwa dane osobowe będą ujawniane:  

 podmiotom świadczącym usługi na rzecz Województwa Wielkopolskiego w zakresie serwisu i wsparcia 

systemów informatycznych, utylizacji dokumentacji niearchiwalnej, przekazywania przesyłek 

pocztowych, lub podmiotom dokonującym badań, kontroli, ewaluacji na zlecenie Województwa 

Wielkopolskiego w związku z realizacją programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-

2027; 

 ministrowi właściwemu do spraw rozwoju regionalnego, który wykonuje zadania państwa 

członkowskiego, ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych, wspólnemu sekretariatowi, 

koordynatorom programów Interreg, kontrolerom krajowym, instytucjom pośredniczącym, instytucjom 

wdrażającym, instytucjom pośredniczącym o ile niezbędne to będzie do realizacji ich zadań. 

14. Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia jakiejkolwiek 

decyzji oraz profilowania. 

15. Państwa dane osobowe nie są przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy oraz do organizacji 

międzynarodowych. 

16. Państwa dane osobowe udostępnione zostały przez Beneficjenta Stowarzyszenie „Wielkopolska Wschodnia” 

w zakresie niezbędnym do osiągniecia celów przetwarzania, lecz nie większym niż zakres, o którym mowa 

w art. 87 ustawy wdrożeniowej 2021-2027 lub rozporządzeń PEiR UE 2021/1060, 2021/1056, 2021/1057. 

 

Niniejszym potwierdzam zapoznanie się z Informacją dotyczącą przetwarzania danych osobowych dla 

wszystkich osób zaangażowanych w projekty realizowane w ramach FEW. 

…………………………………                         ………………………….……………………………………………                  

   Miejscowość i data                                     Czytelny podpis Uczestnika/czki Projektu 

 

 

 

 

 


